Cauletum et Canabetum nullum habet.

Ex gramine id est Pratello uno singulo anno per Comunitatem

Latus

denarii 40

[fol. 33r]

Trans Latum

denarii 40

inter illum, et Helveticae Confessionis addictorum Cantorem sub dividi solito habet annue curruum faeni ½ computando a Rhenensi floreno 1. *florenum 1*

Ex agris ob carentiam corundur nihil.

Lignorum focalium nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In natura siliginis a quolibet Colono et Inquilinis quantus Parochus tantum in medietate Cantor *floreni 11 denarii 33 ½*

	florenos	denarios
3 ^{to} Ex stola a Baptismate a denariis 5	-	30
Introductione puerpere non est in usu	-	-

14 Szepsi, Moldova nad Bodvou [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szepsi (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Moldova v. Szepsi (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

A copulatione a denariis 10	-	20
A promulgationibus non est in usu	-	-
A sepultura senioris a denariis 40	-	80
A sepultura Iunioris a denariis 20	-	40
Ex coleda partem tertiam Parochi	-	35 1/2
Ofertoriis ad Ecclesiam deferri solitis partem tertiam	-	55

Ex omnibus filialibus Proventus fixos participat in medietate.

Ex Stolaribus vero supraspecificatis secundum praespecificatur.

Proventum ex Proventibus Parochi erui potest.

Aedituus aut Campanator hic loci nullus, verum Cantor Campanatoris munus subit interim praeter stolarem Proventum a Pulsu Campanarum nihil habet.

Proventus Ludi Magistri summa totalis facit *florenos 15 denarios 36*

In prima Filiali Possessione quippe

*Nagy-Ida*¹⁵

Idem est Ludimagister, qui in Matre, qui ex Proventibus fixis immedietate tollit ut Parochus praepositum habet et quidem in parata. *florenos 6 denarios 20*

Ex siligine pro Rata ejus obveniente reducta ad paratam *floreni 13 denarii 32 1/2*

Summa Proventuum fixorum *floreni 19 denarii 52 1/2*

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate	-	25
Introductione puerperae non est in usu.	-	-
a Copulatione a denariis 10	-	30
a Promulgatione nihil	-	-
a Introductione neonuptae nihil	-	-
a sepultura senioris	1	20
Sepultura Iunioris	-	40
Ex coleda	-	50
Ex ofertoriis nihil, ex quo nihil intraset.	-	-

Ex hac Filiali pro Ludimagistri Proventuum summa summarum

floreni 22 denarii 17 1/2

In Filiali secunda Possessione quippe

15 Nagyida, Veľká Ida [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagyida (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Nagyida (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

Komaróc¹⁶

Idem qui in Matre Ludimagister ex fixis Proventibus in medietate percipit ut Parochus, et hoc.

Ex siligine reducta ad Paratam

florenos 6 denarios 16 ¼

Fixorum Proventuum

floreni 6 denarii 16 ¼

Latus

floreni 6 denarii 16 ¼

[fol. 33v]

Trans Latum

floreni 6 denarii 16 ¼

Ex stolaribus

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	25
Introductione Puerperae nihil.	-	-
Copulatione a denariis 10	-	10
a Promulgationibus nihil.	-	-
Ab Introductione neonuptae nihil.	-	-
A sepultura senioris a denariis 40	-	40
A sepultura Iunioris a denariis 20	-	40
Ex coleda	-	25
Ex ofertoriis nihil.		
Summa stolaris Proventus Ludi Magistri	1	40
Fixorum proventuum summa	6	16 ¼
Summa summarum	7	56

In Tertia Filiali Possessione quippe

Csécs¹⁷

Idem Ludi Magister

qui in Matre ex fixis Proventibus in medietate percipit, ut Parochus et quidem

Ex siligine reducta ad paratam

floreni 4 denarii 64

Summa fixorum

floreni 4 denarii 64

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	50
Ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione	-	10
A Promulgatione non est in usu.	-	-
A sepultura senioris a denariis 40	-	80

16 Komaróc, Komárovce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Komaróc (Csicsóka filiája), Varannói esp. ker.; Conscriptio1806: Komaróc (Csicsóka filiája), Varannói esp. ker.

17 Csécs, Čečejoyce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csécs (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Csécs (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

A sepultura Iunioris a denariis 20	-	20
Ex Coleda	-	30
Ex Ofertoriis nihil.	-	-
Summa Proventuum stolarium	1	90
Summa proventuum fixorum	4	64
Summa summarum	6	54

In quarta Filiali Possessione quippe

Makranc¹⁸

idem Ludi Magister, qui in Matre, qui ex Proventibus fixis in medietate tollit, ut Parochus praeexpositum habet et quidem.

Ex siligine ad Paratam reducta

floreni 3 denarii 71 1/2

Summa fixorum

floreni 3 denarii 71 1/2

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	5
Introductione Puerperae nihil.	-	-
Copulatione a denariis 10	-	10
Promulgatione non est in usu	-	-
A Sepultura senioris a denariis 40	-	80

Latus

denarii 95

[fol. 34r]

Trans Latum

denarii 95

	florenos	denarios
A sepultura Iunioris a denariis 20	-	5
Ex Coleda	-	10
Ex Ofertoriis nihil	-	-
Summa Proventuum stolarium	1	10
Summa Proventuum fixorum	3	71 1/2
Summa summarum	4	81 1/2

In quinta Filiali Possessione quippe

Nagy Bodolo¹⁹

idem est Ludi Magister qui in Matre qui ex proventibus fixis in medietate tollit, ut Parochus praeexpositum habet, et quidem in Parata.

Ex siligine

denarii 73 1/2

18 Makranc, Mokrance [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Makranc (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Makranc (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

19 Szepesi, Moldava nad Bodvou (Bodolló/Budulov ma Szepesi város része), [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagybodoló (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Nagy- és Kisbodoló (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

Summa fixorum

denarii 73 1/2

Ex stolaribus

	florenos	denarios
Ex Baptismate a denariis 5	-	1/2
Introductione Puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 10	-	2
A Promulgatione nihil	-	-
ab Introductione neonuptae nihil	-	-
Sepultura senioris a denariis 40	-	8
Sepultura Iunioris a denariis 20	-	-
Ex coleda nihil	-	-
Ex ofertoriis	-	2 1/2
Summa stolaris proventuum Ludi Magistri	-	13
Summa fixorum	-	73 1/2
Summa Summarum	-	86 1/2

In sexta Filiali Possessione quippe

*Kis Bodolo*²⁰

Idem Ludi Magister qui in Matre, qui ex Proventibus fixis in medietate tollit, ut Parochus et hoc.

Ex siligine reducta ad Paratam

denarii 21 1/2

Summa Proventuum fixorum

denarii 21 1/2

Ex stolaribus

A Baptismate a denariis 5

Introductione puerpere non est in usu

A Copulatione

A Promulgatione nihil

Ab Introductione neonuptae nihil

Sepultura Senioris

Sepultura Iunioris

Ex Coleda

Ex Ofertoriis nihil

Summa Proventuum stolaris Ludi Magistri

Fixorum Proventuum summa

denarii 21 1/2

In septima Filiali Possessione utpote

20 Szepsi, Moldava nad Bodvou (Bodolló/Budulov ma Szepsi város része), [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kisbodoló (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Nagy- és Kisbodoló (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

*Panis*²¹

in hac filiali

[fol. 34v]

Tans Latum

denarii 21 1/2

Idem Ludimagister qui in Matre, qui ex Proventibus fixis in medietate percipit ut Parochus, et quidem.

Ex siligine ad paratam reducta

florenus 1 denarii 70

Summa fixorum

florenus 1 denarii 70

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate nihil.	-	-
ab Introductione puerperae nihil.	-	-
A copulatione nihil.	-	-
A promulgatione nihil.	-	-
A Introductione neonuptae nihil.	-	-
A sepultura Senioris	-	40
A sepultura Iunioris	-	20
Ex coleda	-	15
Ex ofertoriis nihil.	-	-
Summa proventuum stolaris Ludi Magistri	-	75
Fixorum Proventuum summa	1	70
Summa summarum	2	45

In Octava Filiali Possessione quippe

*Sacza*²²

idem qui in Matre Ludi Magister qui fixum Proventum duntaxat ex Siligine habet ad Paratam reducta